СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.03.2023№  17-43

О внесении изменений в решение Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 26.05.2018 № 5-22 «О порядке предоставления депутатами Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, и порядке размещения указанных сведений на официальном сайте органа местного самоуправления»

В связи с внесениями изменений от 01.03.2023 в статью12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  согласно статье 4 Федерального закона от 06.02.2023 № 12-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. В преамбуле после слов «несовершеннолетних детей», слова «и порядке размещения указанных сведений на официальном сайте органа местного самоуправления» исключить;
2. Подпункт 1.2 пункта 1 исключить.                                                                         3. Пункт 2 исключить.
4. Приложение 2 исключить.
	5. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

  	6. Решение вступает в силу  после официального опубликования
(обнародования).

Председатель Совета депутатов	С.С. Полухин
Глава сельского поселения                                                            Н.М. Перов